Item, loco dicto ou Planoz dimidiad falcatam prati juxta terram dicti Johannis Cuvyt confitentis de bonis Jaqueti Lambert a juria, pratum Hugonini Ryonsiz ac Ansermi (clear) Boudyn et dictorum Roguyn quod fuit heredum Petri dez Mont a lacu, terram Philipi Boudyn quam tenet de bonis Johannis Costantyn a borea, et pratum Jacobi Cuvyt senioris ab huiusmodi divisam a vento.

83 Item, en Revers alias en Crousaz dimidiad posam terre juxta terram dicti Johannis Cuvyt confitentis que fuit Michaelis Venard a borea et vento, et affrontat terre Ansermi

(clear) Boudyn de bonis quondam Mermeti de Curia a juria, et terre Petri Mathey que fuit Hugoneti Morand a lacu, quam tenent Johannes Mathey dez Mollens et Maria eius uxor soror dicti confitentis ex assignatione dotali sub tamen reacheto perpetuo.

Item, eys Gollyes alias en Lestrembloz unam falcatam prati de tribus falcatis alias pro indiviso recognitis cum dictis Mathey juxta aquam dez Lestrembloz ab oriente, pratum Glaudii Cuvyt a presenti divisum a vento, pratum Jacobi Cuvyt senioris etiam ab isto partitum a borea, et pratum dicti confitentis supra limitatum a juria.

Item, et generaliter omnes et singulas alias res et possessiones si quas tenet de feudo et directo dominio dicti Romanimonasterii in territorio et confinio dez Mollens et ibi circa.

83v Item, preterea debet et debere confitetur dictus confitens pro se et suis predictis prefatis dominis Romanimonasterii et suis jandictis pro tercia parte orti siti ante domum dicti quondam Lambert, et in exonerationem censum eiusdem, videlicet duos denarios Lausannenses census annualiter prout supra prepetue presolvendos.

Item magis, tenet et tenere confitetur dictus Johannes Cuvyt confitens ab eisdem dominis Romanimonasterii de eorum feudo et directo dominio de alia recognicione per dictum quondam Franciscum Cuvyt ut supra facta et bonis eiusdem que pridem fuerunt Johanneti de Prata et inde Nycodi Berthollet et Peronete eius uxoris neptis dicti Johanneti de Prata ex successione et divisionibus suis quibus supra, videlicet en Revers alias en Ryonsaz dimidiad posam terre juxta viam publicam a borea, terram Petri Mathey que fuit Hugoneti Morand a vento, terram Glaudii Cuvyt a presenti divisam a lacu, et commune dez Mollens a juria, quam tenent ex assignatione dotali Johannes Mathey et Maria eius uxor filia quondam Stephani Cuvyt subtus ? reacheto perpetuo...

84 Item magis, tenere confitetur prenominatus Johannes Cuvyt confitens pro se et suis predictis ab eisdem dominis Romanimonasterii et suis jandictis de eorum feudo et directo dominio subque homagio predicto et censibus infrascriptis de alii recognitione dicti quondam Francisci Cuvyt eius patrem ut supra facta et bonis que pridem fuerunt Johannis Lambert et Jaqueti eius filii que antiquitus Vulliermete filie Jaqueti Soudant uxor Lamberti Curto patris dicti Johannis et certorum aliorum inframentionatorum ex successione et divisionibus suis quibus supra res et possessiones sequentes ... ,

Et primo, ou Planoz tertium unius pose terre juxta plures contors terrarum a juria, terram eiusdem Johannis Cuvyt confitentis a lacu, terram Jacobi Cuvyt senioris a presenti divisam a vento, et terram Philipi Boudyn quam tenet de bonis Johannis Costantyn a borea.

Item, en Bougerit circa tertium unius pose terre cum quadam chintria prati pro indiviso cum Glaudio et Jacobo Cuvyt fratribus juxta terram Petri Mathey a vento, terram Johannis Morellon senioris et Johannis Bonjor a borea, affrontat prato dictorum ? Mathey a lacu, et terre Glaudii Bolley a juria.

84v Item, en Champbrayer unam posam cum dimidia terre juxta terram Hudrici Bovey que fuit Girarde Davoer eius quondam matris a vento, plures contors terrarum a borea, et

affrontat terre Jacobi Cuvyt junioris de huiusmodi feudo que fuit dicti Lambert a juria, et prato Glaudii Cuvyt dez Communallies a lacu.

Item, en laz Saugiz alias en Muratel de tribus posis ultimate recognitis unam posam terre juxta terram Jacobi Cuvyt ab huiusmodi divisam quod tenet in vadio Johannes Morellon senior a lacu, terram Glaudii Cuvyt ab ista partitam a juria, et affrontat aque dou Rochevroz a borea, et terre Johannis Moennoz dez Mollens que fuit Petri Grant a vento.

Item, en Chargiox dimidiam posam terre juxta terram communitatis dez Mollens a borea, terram dicti Jacobi Cuvyt a presenti divisam a vento, et affrontat vie publice tendenti a Mollens apud Beroulaz a lacu, et planchiis vacantibus a juria.

Item, subtus villam unum morcellum curtis dudum terre arabilis juxta terram condeminarum a vento, viam publicam a borea, terram Jacobi Cuvyt senioris ab huiusmodi divisam a juria, et terram dicti Johannis Cuvyt confitentis a lacu.

Item, en Chagney terciam partem pro indiviso cum prenominatis Glaudio et Jacobo Cuvyt eius patruis condivisoribus pro aliis duabus partibus unius pose cum dimidia nemoris olim terre juxta plures contors nemorum olim terrarum a borea, terram nemorosam Jacobi Cuvyt junioris que fuit Petri Joly a vento, et affrontat certis planchiis Johannis Bonjor que fuerunt Johannis Costantyn a lacu, et vie publice a juria.

Item, subtus villam en laz Palaz dimidiam posam terre inclusa medietate a borea que fuit de bonis Johannis Venard juxta terram dicti Johannis Cuvyt confitentis a vento, terram Johannis Bonjor que fuit Johannis Costantyn a borea, et affrontat terre Petri Mathey que fuit Hugonet Morand a lacu, et terre dicti Jacobi Cuvyt antenati de huiusmodi feudo a juria.

85 Item, en Longemale medietatem unius falcate sum dimidia prati juxta pratum Glaudii Bolley quod fuit de bonis dictorum Mathey a lacu, pratum dicti Glaudii Cuvyt a presenti partitum a juria, pratum Johannis Andrey alias Quibley quod fuit Michaelis Venard a vento, et pratum Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer eius matris a borea.

Item, en Moctey eys Chaulx tercium pro indiviso ut supra quarte partis etiam pro indiviso cum Johanne et Francisco dez May alias Assignares (elsewhere Arsonnaires or similar) de Beroulaz pro quarto, Johannis Bonjor pro quarto, et Glaudio Mayo[r] pro quarto duarum falcatarum prati juxta pratum dicti Johannis Bonjor quod fuit Johannis Costantyn a borea, commune a vento et juria, et partem Johannes Andrey quod fuit Michaelis Venard a lacu.

Item, eys Escueneys tercium unius morcelli prati et terre continentis dimidiam falcatam et plus juxta pratum seu terram dicti Jacobi Cuvyt a presenti divisam a lacu, terram Jacobi Cuvyt junioris de bonis Stephani Cuvyt eius avi paterni et pridem dicti Lambert a juria, terram dicti Johannis Cuvyt confitentis a vento, et terram Ansermi (clear) Boudyn que fuit Stephani Cuvyt et pridem Glaudii Davoer a borea.

Item, etiam res sequentes que antiquitus fuerunt Hugonet Pelaz,

Primo, en Tyeriz dimidiam posam terre juxta terram Johannis Morellon senioris tenementarii que fuit Johannis Follyet a juria, terram Jacobi Mathey a lacu, et affrontat terre quondam Roleti Bovey quam tenet Jacobus Mathey a borea, et vie publice a vento, quam tenet in vadio a dicto confitente dictus Johannes Morellon senior.

85v Item, en laz Gottaz tercium duarum posarum terre juxta terram dicti Soudant quam tenet Stephanus Grand alias Cohendoz a borea, terram Glaudii Cuvyt ab ista divisam a vento, et affrontat terre Hudrici Bovey de bonis suis maternis que pridem furent ou Rossel a lacu, et pascue communi a juria.

Item, en Destellet unam posam terre juxta terram Stephani Grand alias Cohendoz que fuit Johanneti de Prata a lacu, terram dicti Stephani Grand alias Cohendoz a juria, et affrontat prato dicti Stephani Grand alias Cohendoz de bonis heredum Nobilis Petri dez Mont a borea, et terre dicti Johannis Cuvyt confitentis a vento, quam tenet ab eodem confitente in vadio Nycodus Roguyn dez Mollens.

Item, desoet (=dessus) loz Bon dez Rueriz tercium pro indiviso cum dictis Cuvyt condivisoribus suis dimidie falcate prati juxta pratum Johannis Bonjor quod fuit Johannis Costantyn et inde eys Mayor a borea, pratum Jacobi Cuvyt junioris quod fuit a Chapponet a vento, et affrontat eys Deoux a juria et lacu.

Item, eys Sallyoux alias en Forchyer ultra villam unam posam terre juxta terram eys Morellon a borea et vento, et affrontat terre Petri Mathey que fuit liberorum Nycodi de Albona a lacu, et itineri publico a juria.

Item, etiam res sequentes que antiquitus fuerunt Rolete filie Johannodi Gollyon,

Primo, versus molendinum deys Gollyes loco dicto en laz Perrousaz medietatem trium posarum terre juxta terram Petri Mathey que fuit Hugonet Morand a vento, terram Jacobi Cuvyt a presenti divisam a borea, et affrontat aque Veronis ex oriente, et terre Johannis Andrey alias Quibley que fuit Michaelis Venard a juria, cuius medietatis Johannes Morellon senior tenet in vadio a dicto confitente dimidiam posam a parte boree.

86 Item, ou Chagnoz loco nunc dicto en Flinzel tercium duarum posarum terre inclusa alias quodam particula que fuit de bonis Johannis Soudant juxta terram Glaudii Cuvyt a presenti divisam a lacu, pratum dictorum Grivel de Sancto Liberio quod fuit de bonis Nobilis Glaudii dez Lavignyer a juria, et affrontat terre Petri Mathey et chentrie Johannis Bonjor de bonis Johannis Costantyn a borea, et itineri publico a vento.

Item, tercium pro indiviso ut supra quarte partis etiam pro indiviso cum Johanne et Francisco Assonarres alias dez Mays dez Beroulaz pro medietate et dictis Mayor pro quarto dimidie falcate prati site eys Chaulz juxta pratum dicti confitentis a lacu, pratum Francisci Morel de Beria de bonis Michaelis Venard a vento, et pratum Jacobi Cuvyt junioris a juria et borea.

Item, et generaliter omnes et singulas alias res et possessiones si que fuit de bonis et hereditate dicti quondam Jaqueti Lambert exceptis hiis que de alterius feudo et directo dominio moveri reperiuntur...

86v Item, etiam confitetur prout in precedenti extensis cavitur quod ipse non potest nec debet vendere seu alias quovismodo alienare...

**87v Jacobus Cuvit junior filius quondam Discreti Providi viri Johannis filiique providi viri Stephani Cuvyt notarii dez Mollens per Nobilem Michaellem Mistralis dez Bignyn eius tutorem et eo nomine tutorio ipsius Jacobi facto,** 03 aug 1530, in sequendo partim tenorem et formam recognitionis Francisci Cuvyt ipsius Jacobi quondam patrui et dicti Stephani Cuvyt per eundem Franciscum suo proprio et predicti Stephani eius fratri nominibus in manibus Egregii Aymoneti Pollens notarii quondam de Romanomonasterio postremo facte..., tam ex successione paterna dicti Jacobi Cuvyt quam ex divisionibus dudum inter eiusdem Jacobi predecessores factis res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et confinio Mollens et ibi circa ..., que pridem fuerunt Jaqueti Cuvyt patrem quondam eorundem Francisci et Stephani Cuvyt fratrum et antiquitus tam Johanneti Cuvyt, Perreti Cuvyt, Nycolai Reymond, Ysabelle et Jaqueti dou Pey, Remondi de Gollyes, quam Stephani Boelley et certorum aliorum,

88 Et primo, en Arsillyer duas partes unius morcelli ochie continentis duas fossoratas juxta ochiam Johannis Cuvyt a presenti divisam et de huiusmodi feudo a borea, ochiam Stephani filii quondam Petri Grand alias Cohendoz a vento, viam publicam a juria, et terram Petri Rolet et Jacobi Rolet eius filii a lacu.

Item, en Voudry medietatem unius massi terre continentis novem posas juxta terram dicti Jacobi Cuvyt junioris que fuit Jaqueti Lambert a juria, terram Johannis Cuvyt ab huiusmodi partitam a lacu, et affrontat terre Jacobi Rolet que fuit Petri Grand a borea, et maresco dez Voudry a vento.

88v Item, en Montey dimidiad posam terre juxta terram Nycodi et Glaudii Roguyn que fuit Glaudii Chardon et fratrum suorum et pridem Petri Joly a juria, terram Ansermi (clear) Boudyn et Michie eius uxoris que fuit Glaudii Davoer et inde a Morellon a lacu, et affrontat terre Johannis Bonjor ferraterii que fuit Johannis Costantyn a borea, et terre Johannis Andrey alias Quibley de Sancto Georgio habitatoris dex Mollens de bonis Michaelis Venard a vento.

Item, en Muratel unam posam terre juxta terram Stephani Cohendoz alias Grand a vento, terram Petri Mathey que fuit Hugoneti Morand a borea, et affrontat terre Glaudii Cuvyt que fuit a Lambert a lacu, et terre dicti Petri Mathey a juria.

Item, en Longes Males alias eys Chaulx unum morcellum prati continentem sex falcatas juxta pratum Stephani Cohendoz alias Grand et pratum Johannis Bonjor ferraterii quod fuit Johannis Costantyn a juria, pratum Hudrici Bovey de bonis suis maternis et pratum Johannis Andrey quod fuit Michaelis Venard a borea, pascuam communem et pratum dicti Johannis Bonjor de bonis dicti Johannis Costantyn a vento, et pratum Glaudii Cuvyt et dicti Johannis Bonjor a lacu.

Item, en Revers medietatem pro indiviso cum Petro et Jacobo Mathey pro altera medietate unius morcelli parti continentis unam falcatam levatis prius tribus audens ? per eosdem Mathey et Costantyn juxta pratum Stephani Monod alias Cigoen de bonis Petri Mayor dez Ballens a borea et vento, pratum ipsius Jacobi Mathey quod fuit Hugonet Morand ex occidente, et pratum Anthonii Mayor et eius fratribus quod tenent de bonis Mermeti de Curia a lacu.

89 Item, en Champ Ryon unam posam terre juxta terram Johannis Morellon senioris que fuit a Follyet a borea, terram Johannis Bonjor ferraterii quam tenet de bonis Mermeti de Curia que pridem fuerunt Petri Davoer a vento, et affrontat terre dictorum Roguyn de bonis heredum Petri dez Mont a juria, et terre dicti Jacobi Cuvyt junioris de bonis Francisci Cuvyt et Michaelis Venard a lacu.

Item, en Folz alias ou Petit Pontet seu eys Perruvyt unam posam cum dimidia terre et prati juxta terram Johannis Andrey alias Quibley que fuit de bonis Michaelis Venard a vento, pratum Petri Guichon dez Beroulaz quod fuit quondam Petri Vaulyon a borea, viam publicam a parte orientis, et pratum Nobilis Francesie dez Lavignyer et eius liberorum de bonis heredum Petri dez Mont a juria.

Item, en Morvel unam posam terre juxta terram dicti Jacobi Cuvyt junioris que fuit Glaudii Davoer a borea, terram Glaudii Cuvyt de feudo nobilium de Albona de Morgia a vento, et affrontat vie publice a juria, et terre predicti Jacobi Cuvyt junioris que fuit Johanneti de Prata a lacu.

Item, en Sersyn alias ou Passioux unam posam terre juxta terram Glaudii Mayor dez Ballens habitatoris dez Mollens a lacu, nemus olim terram eys Mathey a juria, pratum Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer eius quondam matris a vento, et communia a borea.

Item, et generaliter tenet omnes et singulas alias res et possessiones si quos tenet de feudo et directo dominio dicti Romanimonasterii...

89v Item magis, tenet et tenere confitetur prenominatus Nobilis Michael Mistralis confitens nomine dicti jacobi Cuvyt junioris ac pro se et suis predictis ab antedictis dominis Romanimonasterii et suis jandictis de eorum feudo et directo dominio ex successione paterna dicti Jacobi Cuvyt junioris res et possessiones sequentes sitas in villa et confinio dez Mollens per supradictum providum virum Stephanum Cuvyt ipsius Jacobi avum paternum in manibus cuius supra commissarii postremo recognitas que pridem fuerunt Johanneti de Prata dez Mollens,

Et primo, en Voudry unam posam terre juxta terram Jacobi et Petri Mathey a juria, terram Johannis Bonjor ferraterii que fuit Johannis Costantyn a lacu, et affrontat terre Johannis Andrey alias Quibley que fuit dictorum Cohendoz alias Grand a borea, et pascue communi a vento...

Item, loco dicto ou Bon dez Revers unam falcatam prati vel circa juxta pratum dictorum dominorum Romanimonasterii a juria, pratum domini dez Mont a lacu, pratum Anthonii Mayor et eius fratribus dez Ballens a borea, et iter publicum tendens a Mollens apud molendinum dez Gollyes a vento...

90 Item, delley dez Montey unam posam nemoris olim terre juxta viam publicam a juria et vento, terram Johannis Morellon a lacu, et pascuam communem a juria.

Item, en Champ Brayer unam posam terre juxta terram Stephani Cohendoz alias Grand a juria, terram dicti Jacobi Cuvyt junioris que fuit a Lambert a lacu et vento, et terram Ansermi (clear) Boudyn et eius uxoris de bonis quondam Glaudii Davoer et inde Jaquemeti Costantyn a borea...

Item magis, de eadem recognitione et bonis dicti quondam Stephani Cuvyt predictis que pridem fuerunt Petri Joly et eius uxoris et inde domini dez Mont ex confiscatione persone et bonorum eiusdem Joly per ipsum dominum vel officarios suos hactenus facta res sequentes,

Et primo, subtus loz Chasney unam posam terre in nemus conversam juxta nemus Petri Rolet et Jacobi eius filii a lacu, iter publicum a juria, nemus olim terra eorundem Petri et Jacobi Rolet patris et filii a borea, et plures contors terrarum dez Fontannallan a vento.

90v Item ouz Planoz unam chentriam prati et unam posam terre juxta terram Philipi Boudyn quam tenet de bonis quondam Mermeti de Curia que pridem fuerunt Petri Davoer a vento, nemus olim terram Petri filii quondam Anthonii de Curia et nepotum suorum que fuit a Chaponet a borea, et affrontat terre Johannis Morellon senioris de feudo nobilium de Albona de Morgia a juria, et terre Jacobi Cuvyt senioris de bonis dez Lambert a lacu.

Item, en Fontannallan unam posam nemoris dudum terre juxta iter publicum a juria et borea, et nemus olim terram Johannis Morellon senioris a vento, et affrontat terre nemoroise ipsius Jacobi Cuvyt junioris a lacu.

Item, ibidem en Fontannallan tres posas nemoris olim terre juxta nemus olim terram Johannis Bonjor de bonis Johannis Costantyn ab oriente, nemus dudum terram eiusdem Jacobi Cuvyt junioris a juria, nemus olim terram dictorum Cuvyt eius condivisorum de bonis Jaqueti Lambert a borea, et affrontat terre Johannis Morellon junioris dez Fontannallan a vento.

Item, en Champo unam peciam terre continentem unam posam vel circa juxta terram confratrie dez Mollens a vento, planchias dictorum Cuvyt condivisorum a borea, et affrontat super itinere tendenti apur (=apud !) Monrichier a lacu, et quibusdam planchiis a juria.

Item, supra loz Mollyn unum morcellum nemoris olim prati qui fuit Johannodi Bocton et deinde dicti Joly et eius uxoris juxta pratum Petri Mayor et Glaudii eius fratriss dez Ballens et Glaudie ipsorum neptis quod fuit dicti Stephani Cuvyt et pridem ipsius Joly a vento, pratum dez laz Chinaulx Johannis Bonjor quod fuit Johannis Costantyn a borea, aquam dou Veyron ex oriente, et nemus olim pratum dicti Jacobi Cuvyt junioris quod fuit Johanneti de Prata a lacu.

91 Item magis, en Fontannallan duas posas terre nemoras que antiquitus fuerunt Johannodi Sordet et postea dictorum Joly et eius uxoris juxta plures contors a vento, nemus olim terram dictorum Cuvyt condivisorum que fuit Jaqueti Lambert a borea, et iter publicum tendenti apud Monrichyer a juria...

Item magis, tenere confitetur predictus confitens nomine premisso ab eisdem dominis Romanimonasterii et suis quibus supra de premissis bonis et recognitione dicti quondam Stephani Cuvyt prout supra facta que pridem fuerunt Petri Rossel, videlicet en Soul unam posam terre juxta terram Nycodi Roguyn de bonis heredum Petri dez Mont domicelli a lacu, terram dicti Jacobi Cuvyt junioris que fuit Petri Cohendoz a juria, terram Glaudii Bolley de bonis eys Mathey a vento, et pratum Ansermi (clear) Boudyn quod fuit Mermeti de Curia de feudo domini dez Mont a borea...

91v Item magis, tenet et tenere confitetur dictus confitens nomine premisso ab eisdem dominis Romanimonasterii et suis prout supra de premissis bonis per dictum quondam Stephanum Cuvyt ut supra recognitis que pridem fuerunt Jaqueti Lambert ex successione qua supra res sequentes sitas in territorio et confinio dez Mollens,

Et primo, en Champ Brayer tercium unius pose terre juxta terram eiusdem Jacobi Cuvyt junioris que fuit Johanneti de Prata a juria, plures contors terrarum a lacu, et terram ipsius Jacobi Cuvyt junioris a borea et vento.

Item magis, ou Soul dimidiā posam terre juxta terram eiusdem Jacobi Cuvyt junioris de bonis suis paternis a juria, terram ipsius ? Jacobi Cuvyt que fuit Petri Cohendoz a lacu, terram Glaudii Bolley a vento, et pratum Ansermi (clear) Boudyn a borea.

Item, en Voudry unam posam terre juxta terram eiusdem Jacobi Cuvyt junioris a lacu, terram Johannis Bonjor que fuit Johannis Costantyn et pridem a Soudant a juria, terram Jacobi Rolet a borea, et pascuam communem a vento.

Item, en Bougerit unam posam terre juxta plures contors terrarum a borea, terram Johannis Bonjor de bonis Johannis Costantyn et terram olim pratum ipsius Jacobi Cuvyt junioris quod pridem fuit Johanneti de Prata a vento, terram Glaudii Bolley a juria, et pratum eiusdem Glaudii Bolley a lacu...

92 Item, ulterius tenere confitetur predictus Nobilis Michael confitens tutorio et administratorio nomine dicti Jacobi Cuvyt junioris ac pro se et suis quibus supra a prefatis dominis Romanimonasterii et suis de eorum feudo et directo dominio prout supra ex acquisito facto hactenus de bonis quondam Mermeti de Curia habitatoris dez Mollens, videlicet en Mondillyon dimidiā posam terre juxta terram Petri de Curia et nepotum suorum a lacu, terram predicti Jacobi Cuvyt junioris de bonis heredum Petri dez Mont a juria, et affrontat terre eiusdem Jacobi Cuvyt junioris de bonis ipsius quondam Petri dez Mont a vento, et terre Johannis Morellon senioris a borea...

Item, in super tenere confitetur idem confitens nomine predicto ab eisdem dominis Romanimonasterii prout supra ex acquisito seu excambio per ipsius Jacobi junioris patrem quondam facto cum Stephano Grand alias Cohendoz de bonis et recognitione Petri Grand alias Cohendoz ipsius Stephani quondam patris ac Michaelis Venard et Glaudie eius uxoris filie quondam Glaudii Grand alias Cohendoz in manibus dicti Aymonetii Pollens commissarii quondam facta que pridem fuerunt Aymonetii Cohendoz alias Grand res sequentes sitas in confinio dez Mollens,

Et primo, ou Soul dimidiam posam terre juxta terram dicti Jacobi junioris que fuit Jaqueti Lambert a juria, terram eiusdem Jacobi de bonis dicti quondam Stephani Cuvyt a lacu, et affrontat terre Glaudii Bolley de bonis eys Mathey a vento, et prato Ansermi (clear) Boudyn quod fuit Mermeti de Curia a borea.

92v Item, en Champryon dimidiam posam terre juxta terram dicti Jacobi Cuvyt junioris de bonis dictorum Grand alias Cohendoz de feudo herendum Nobilis Petri dez Mont a vento, terram Johannis Bonjor que fuit Johannis Costantyn a borea, et affrontat terre Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer eius quondam matris a juria, et terre Jacobi Cuvyt senioris de feudo dictorum herendum Petri dez Mont a lacu.

Item, et en Destellet alias en Champ Clavel medietatem unius pose terre juxta terram dicti Stephani Cohendoz alias Grand scilicet aliam medietatem a presenti divisam a juria, terram Glaudii Mayor dez Ballens sutoris habitatoris dez Mollens a lacu, et affrontat terre dicti Stephani Cohendoz alias Grand que fuit herendum Petri dez Mont a borea, et terre ipsorum Cuvyt condivisorum a vento...

**93v Stephanus Grand alias Cohendoz (=Coendoz) filius quondam Petri filiique Glaudii Grand alias Cohendoz dez Mollens**, 29 nov 1529, in sequendo naturam et condicionem dicti Petri Grand alias Cohendoz eius quondam patris et partim formam et tenorem recognitionis eiusdem per ipsum Petrum et Michaelm Venard suo et Glaudie eius uxoris filie dicti quondam Glaudii Grand nominibus in manibus providi viri Aymoneti Pollens notarii de Romanomonasterio receptoris et commissarii postremo facte seque tenere et possidere a dictis ecclesia Romanimonasterii et dominis eiusdem et suis jandictis de eorum feudo et directo dominio... ex successione sua paterna et ex partagiis nuper inter ipsum Stephanum confitentem et Glaudium Moennoz dez Mont Brison habitatorem dez Mollens et Glaudiam eius uxorem filiam dicti quondam Michaelis Venard et Glaudie Grand olim conjugo factis res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et confinio dez Mollens ... que pridem fuerunt Aymoneti Grand alias Cohendoz et antiquitus tam Johannodi et Anthonii Cohendoz quam Johannodi Reymond necnon Mermete uxoris Petri Burrico filie Johannodi Cohendoz, Johannete uxoris Anthonii Champanel filie dicti Anthonii Cohendoz, et ipsius Anthonii Champanel,

94 Et primo, unum morcellum orti continentem unam fossoratam cum dimidia situm in villa dez Mollens in Angulo a parte boree juxta quandam viam publicam a borea, magnam charreriam tendentem ad villam de Monrichier inferius a lacu, ochiam dicti Stephani Grand alias Cohendoz confitentis de feudo domini dez Mont a vento, et curtinam grangie Johannis Moennoz a presenti divisam et de huiusmodi feudo a juria.

Item, en Ancevroz unam posam cum dimidia terre juxta terram Glaudii Mayor dez Ballens sutoris habitatoris dez Mollens a juria, pratum dictorum Stephani Grand confitentis et Johannis Moennoz eius nepotis sublimitatum a lacu, pratum Glaudii Bolley quod fuit de bonis eys Mathey a borea, et pratum Johannis Cuvyt quod fuit a Lambert a vento.

Item, en Serzyn alias en Longiz Males ou Passiour medietatem pro indiviso cum supradicto Johannis Moennoz eius nepote pro alias medietate unius pose nemoris et prati olim

terre juxta nemus olim terram eys Cuvyt de bonis dictorum Lambert a juria, terram dictorum Mathey a lacu, et affrontat itineri publico a borea, et cuidam planchie vacanti a vento.

Item, ibidem medietatem pro indiviso ut supra dimidie pose nemoris dudum terre juxta nemus olim terram Johannis Andrey alias Quibley que fuit Michaelis Venard a lacu, nemus olim terram Petri Mathey de bonis Hugonet Morand a juria, et affrontat vie publice a borea, et nemori dudum terre Anthonii Mayor alias du Verney dez Ballens et eius fratrum a vento.

94v Item, ou Bon dez Vuespraz medietatem indivisam ut supra unius pose nemoris dudum terre juxta pratum honesti viri Johannis Costantyn a juria, nemus olim terram dictorum Mathey a lacu, et affrontat terre nemoroise eys Morellon a borea, et terre in nemus converse Johannis Andre alias Quibley de bonis Michaelis Venard a vento.

Item magis, ou Bon dez Vuespraz unam posam terre cum quadem chentria prati que fuit de bonis Petri et Glaudii Davoer juxta terram Jacobi Rolet que fuit Girarde relicte Roleti Bovey a vento, terram Johannis Morellon junioris que fuit Johanneti de Prata a borea, et affrontat itineri publica ex oriente, et terre Hudrici Bovey de bonis dicte Girarde Davoer eius quondam matris ab occidente.

Item, en Montey dimidiem posam terre juxta aquam dez Lestrembloz a borea, terram Petri filii quondam Anthonii de Curia et Glaudii filii quondam Jacobi de Curia eius nepotis que fuit Michaelis Venard a vento, et affrontat terre Ansermi (clear) Boudyn et eius uxorius que fuit quondam Glaudii Davoer a juria, et vie publice a lacu.

Item, en Arzillier unum morcellum ochie continentem unam fosseratam juxta terram Petri Rolet et Jacobi eius filii a lacu, viam publicam a juria, ochiam Jacobi Cuvyt junioris a borea, et ochiam Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer eius quondam matris a vento.

Item, loco dicto en Posscran ? alias eys Chaulx unam falcatam prati juxta pratum eiusdem Stephani Grand confitentis de feudo Nobilis Francesie de Lavignier a juria, pascuam communem a vento, pratum Johannis Bonjor ferraterii quod fuit Johannis Costantyn a borea, et pratum Johannis Cuvyt junioris a lacu.

95 Item, en Ancevroz unam falcatam prati de tribus falcatis ultimate in simul limitatis et recognitis juxta marescum communem a lacu, terram dicti Stephani Grand confitentis superius recognitam a juria, viam publicam a borea, et pratum dicti Johannis Moennoz dicti Brison a presenti divisam et de huiusmodi feudo a vento.

Item, en Communallyes unam falcatam prati juxta pascuam communem a borea, pratum Glaudii Cuvyt a vento, terram dicti Stephani Grand confitentis a juria, et pratum Johannis Andrey alias Quibley quod fuit ou Rossel a lacu.

Item, en Muraz en laz Chinaulx terciam partem indivisam cum Nobilis Johanne de Albona pro aliis duabus partibus unius morcelli prati juxta pratum Petri et Michaelis Mayor de bonis dictorum ? Mathey a lacu, pratum Jacobi Rolet de bonis eorundem Mathey a juria, viam

publicam tendentem apud Apples a borea, et affrontat prato dez la Chinaulx Petri Mayor dez Ballens quod fuit Stephani Cuvyt et pridem Petri Joly a vento, et continet unam falcata.

Item, ou Bon dez Vuespraz medietatem pro indiviso cum quo supra Johanne Moennoz unius morcelli prati continentis circa unam falcata in nemus reductam juxta terram nemorosam dictorum Stephani Grand et Johannis Moennoz condivisorum a parte lacus, loz Bon dez Vuespraz a juria, pratum dictorum Morellon a borea, et pratum Johannis Bonjor quod fuit Johannis Costantyn a vento.

Item, eys Esterpys circa tres falcatas prati juxta aquam dez Lestrembloz a lacu, pascuam communem a juria, pratum dez Exchanden Nicodi et Glaudii Roguyn a vento, et pratum dicti Johannis Moennoz vulgariter appellati Brison ab isto divisum et de presenti feudo a borea.

95v Item, ou Gerdil alias ou Tombey unam posam terre juxta terram ipsius Stephani confitentis quam tenet ab abbatia Lacusjuriensis a vento, terram Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer eius quondam matris a borea, et affrontat terre Anthonii Mayor dez Ballens que fuit Girarde relicte Roleti Bovey ex oriente et terre Glaudii Roguyn que fuit Hugonini Morand ex occidente seu a juria.

Item, en laz Crejallaz ? duas partes unius pose terre juxta terram Johannis Andrey alias Quibley que fuit Michaelis Venard a borea, terram Glaudii Bolley de bonis dictorum Mathey a vento, et affrontat viis publicis a lacu et juria.

Item, res sequentes que fuerunt antiquitus Johannodi Reymond,

Primo, subtus loz Poys unam posam terre juxta terram Petri Mathey a vento, terram Hudrici Bovey a borea, et affrontat terre Jacobi Mathey que fuit Hugonet Morand a lacu, et terre dicti Stephani confitentis de feudo domini dez Mont a juria.

Item, en Muraz medietatem indivisam ut supra dimidiata falcata prati juxta aquam dou Veyron a lacu, nemus olim pratum dez laz Rispaz Girard Nobilis Francesie de Lavignyer et liberorum suorum a juria, pratum Jacobi Mathey et Johannis Bonjor de bonis Johannis Costantyn a borea, et aquam Veyronis a parte venti.

Item, res sequentes que antiquitus fuerunt dicte quondam Mermete uxoris Petri Burrico,

Primo, en Champbrayr (elsewhere Champ Brayer) unam posam terre juxta terram Glaudii Bolley de bonis dictorum Mathey a juria, terram Jacobi Cuvyt junioris que fuit Johanneti de Prata a lacu, et affrontat terre eiusdem Jacobi Cuvyt junioris que fuit Jaqueti Lambert a vento, et terre dicti Jacobi Cuvyt junioris a borea.

96 Item, en laz Palaz unam posam terre juxta terram Petri filii quondam Anthonii de Curia et eius nepotis que pridem fuit Johannodi Cohendoz a vento, et terram Johannis Andrey que fuit Michaelis Venard a borea, et affrontat terre Johannis Bonjor que fuit Johannis Costantyn ab occidente, et terre dicti Johannis Andrey de bonis dicti Venard a lacu.

Item, en laz Vuorsiz dimidiam posam terre juxta terram Glaudii Cuvyt de feudo Nobilis Francesie dez Lavignyer a juria, terram Johannis Morellon junioris que fuit Stephani Cuvyt et pridem Johanneti de Prato a lacu, et affrontat prato Johannis Morellon senioris a vento.

Item, eys Folz alias en Crissyer duas posas cum dimidia terre juxta terram Johannis Morellon senioris que fuit Hugonet Morand de feudo Mobilis Francesie dez Lavignyer a vento, terram Johannis Morellon junioris de feudo dicte Nobilis Francesie de Lavignyer [a borea], et affrontat viis publicis a juria et lacu.

Item, en Longes Males unam peciam nemoris olim terre indivisam prout supra continentem quartum unius falcate seu pocius terre juxta plures contors terrarum a lacu et juria, terram in nemus conversam dictorum condivisorum a borea, et nemus olim terram heredum Petri dez Mont a vento.

Item, medietatem pro indiviso ut supra octo denarios annualium pensionis sibi condivisoribus debitorum per Johannem Cuvyt de et super uno addosso terre sito en Morvel alias eys Oyes juxta terram Jacobi filii quondam Francisci Cuvyt que fuit ou Rossel a vento, terram Glaudii filii quondam Francisci Cuvyt a borea, et affrontat terre Glaudii Bolley de bonis eys Mathey a lacu, et carrerie publice a juria.

96v Item, en Long Boy unam posam terre cum quadam chintria prati contigua juxta terram Johannis Morellon junioris que fuit Johannis Folliet a borea, terram eiusdem Johannis Morellon junioris a parte venti, viam publicam a parte lacus, et terram Glaudii et Johannis Juennyn de feudo dez Mont a juria.

Item, ou Bon dez Vuespraz unam posam terre cum quadam chentria prati contigua continentem dimidiad falcata prati juxta viam publicam a juria, terram Petri Rolet et Jacobi eius filii a lacu, et affrontat prato Ansermi (clear) Boudyn de bonis Mermeti de Curia a borea, et vie publice a parte venti.

Item, ou Byoux medietatem pro indiviso ut supra unius pose cum dimidia terre cum quadam chintria prati contigua juxta terram Glaudii, Jacobi, et Johannis Cuvyt a parte lacus, plures contors terrarum et pratorum a juria, pratum Stephani Monod dez Ballens quod tenet de bonis Francisci Cuvyt a borea, et aquam dez laz Chamberoctieriz a vento.

Item, en laz Vuorsiz dimidiam posam terre que fuit alias Mondeti et Anthonii de Prata juxta terram dicti Stephani confitentis que fuit Petri Mathey a borea, et pratum Glaudii Bolley a juria, terram Ansermi (clear) Boudyn quam tenet de bonis Mermeti de Curia a Nobili Francesia dez Lavignyez moventem a vento, et aquam Veyronis a lacu.

Item, eys Folz dimidiad falcata prati juxta pratum Nobilis Francesie dez Lavignyer de bonis heredum Petri dez Mont a partibus boree et jurie, pratum dictorum Mathey a vento, et terram Jacobi Cuvyt junioris a lacu.

Item, ou Pontet dimidiad posam terre juxta terram Johannis Andrey que fuit Michaelis Venard a lacu, viam publicam a juria, et affrontat terre Jacobi Mathey que fuit Johanneti de Prato

a parte boree, et dictam vie a vento, per Jacobum Rolet dicto Stephano confitenti in excambium traditam de bonis Petri Rolet eius patris de quo excambio est debite laudatus.

97 Item, etiam res sequentes indivisas prout supra que antiquitus fuerunt tam Anthonii Cohendoz quam Anthonii Champanel,

Primo, soz (=subtus, sous) loz Chasney unam posam cum dimidia nemoris olim terre juxta terram in nemus conversam dictorum condivisorum a vento, nemus Petri Rolet et Jacobi eius filii quod fuit Johannodi Bocton a lacu et juria, et nemus olim terram dictorum Stephani Grand confitentis et Johannis Moennoz condivisorum a borea.

Item, ibidem subtus loz Chasney medietatem pro indiviso ut supra unius pecie terre juxta nemus olim terram dicti confitentis et eius condivisoris a vento, nemus olim terram quondam Peronetii dez Grandvaulx dez Monrichyer a borea, viam tendentem a villa dez Mollens ad Monrichier a juria, et nemus olim terram dicti confitentis et eius condivisoris ex oriente.

Iten, de soz loz Chasney ibidem unam peciam terre in nemus reductam indivisam prout supra continentem unam posam [juxta terram ?] Batrix a borea, nemus olim terram dicti confitentis et eius condivisoris et plures contors a vento, viam publicam a juria, et terram nemorosam eiusdem confitentis et eius condivisoris a lacu.

Item, ou Vuaz des laz Malignyez unam peciam nemoris prout supra indivisam juxta aquam dez laz Malignyez seu terram quondam Reynauldi Bocton a borea, terram domimi Montisricherii a vento, et affrontat vie publice a juria.

Item, de ley dez Montay duas posas nemoris olim terre juxta terram Johannis Bonjor de bonis Johannis Costantyn a lacu, terram nemorosam Jacobi et Petri Mathey et Glaudii Bolley a juria, et terram Glaudii dez Bonnaz de bonis Anthonii de Curia que pridem fuit Henrici Chapponet a borea et vento.

97v Item, et generaliter omnes et singulas alias res et possessiones quascumque tenet et tenebat dictus quondam Aymonetus Grand et successive sui successores tenuerunt in villa et territorio dez Mollens exceptis hiis que de alterius feudo moveri reperientur.

Item magis, tenet et se tenere confitetur ut supra res sequentes que fuerunt Johannis Costantyn et pridem Johannis Soudant,

Et primo, en laz Grossaz Pierraz unam posam terre juxta terram Nycodi Roguyn a borea, terram Johannis Cuvyt que fuit Jaqueti Lambert a vento, pascuam communem a juria, et terram Johannis Moennoz dicti Brison a presenti divisam et de huiusmodi feudo a lacu.

98 Item, ibidem medietatem pro indiviso ut supra unius pecie prati continentis circa duas falcatas juxta pratum Hudrici Bovey de bonis Girarde eius quondam matris quod dicitur esse de feudo Nobilium de Albona a vento, aquam dez Lestrembloz a borea, nemus olim pratum eys Morellon a juria, et terram ecclesie dez Mollens a lacu.

Item, en Mont Maleyr dimidiam posam terre juxta terram dicti Johannis Moennoz que fuit dictorum Grand a borea et lacu, terram ecclesie dez Mollens a vento, et carreriam publicam a juria, per Johannem Bonjor dicto Stephano Grand confitenti in excambium traditam.

Item, unum morsellum prati continentem dimidiam fossoratam situm prope domum dicti confitentis juxta carreriam publicam a lacu, ortum Petri Mathey qui fuit Hugonet Morand et ochiam dicti Stephani Grand confitentis a borea, et ochiam dicti Stephani confitentis a vento et juria, ad quatuor denarios pensionalis Johanni Bonjor accensatori eiusdem Morcelli orti debitos...

Item magis, tenet et tenere confitetur ut supra res sequentes que antiquitus fuerunt Johanneti de Prata et deinde Agnetis uxoris Petri Mareschaul dez Arnex filie quondam Poncete uxoris dicti Johanneti de Prata super quibus dictus Johannetus de Prata olim assignaverat duodecim libras dotaes,

98v Et primo, unam posam cum dimidia terre et orti sitam en Forchie ubi solebat esse domus quondam Aymoneti Gollyon juxta casale Glaudii Jennyn quod fuit quondam Petri Davor a borea, terram ecclesie dez Mollens que fuit Stephani Cuvyt et pridem Johanneti de Prata de alio feudo a vento, et affrontat terre Jacobi Mathey a lacu, et vie tendenti ad Biroulaz a juria...

Item, dimidiam posam terre sitam supra molendinum juxta pratum Glaudii Bolley et Ansermi (clear) Boudyn de bonis eys Mathey a borea, terram Ansermi (clear) Boudyn de bonis nobilium dez Lavignyer a vento, affrontat aque Veronis a lacu seu ex oriente, et pratum (should be *prato*) Glaudii Bolley de bonis dictorum Mathey a juria.

Item, ibidem unam chintriam prati continentem circa dimidię falcatam juxta pratum dicti Stephani confitentis quod fuit Stephani Cuvyt et pridem a Joly a borea, aquam dou Veyron a lacu, terram dicti Stephani confitentis supra recognitam a juria, et pratum Nobilis Francesie dez Lavignyer a vento...

99 Item, en Desteller alias en Champ Clavel medietatem unius pose terre juxta terram Johannis Cuvyt que fuit pridem a Lambert a juria, terram Jacobi Cuvyt junioris ab ista divisam et de huiusmodi feudo a lacu, et affrontat terre dicti Stephani Grand de bonis heredum Petri dez Mont a borea, et terre eys Cuvyt a vento...

Item magis, tenere confitetur prenominatus Stephanus Grand confitens pro se et suis predictis ab eisdem dominis Romanimonasterii et suis jandictis de eorum feudo et directo dominio de bonis per quondam Mermetum de Curia postremo recognitis in manibus supradicti Aymoneti Pollens commissarii que pridem fuerunt Petri et Glaudii Davoer et antiquitus Reymondi deys Gollies ex certa obligacione predecessoribus Hudrici Bovey et dicti Stephani confitentis per dictos Davoer hactenus facta inter alia ad causam fidejussionis cuiusdam fenoris annualiter debiti dicto Romanomonasterio et dominis eiusdem equidem facte et pretextu tenementi ? sequente et facte per dictum Hudricum Bovey et dictum confitentem pro heredibus dicti quondam Mermeti de Curia erga dictos dominos Romanimonasterii ... (date of confirmation by Michael de Sabaudia 15 mar 1520 recorded by Aymo de Combis dez Brussins), videlicet medietatem pro indiviso cum predicto Hudrico Bovey pro alia medietate unius morcelli

prati continentis unam falcatam siti en laz Corbaz dez Lestrembloz juxta aquam dez Lestrembloz a borea, terram Jacobi et Petri Mathey ac Glaudii Bolley et dicti Stephani Grand confitentis a vento, pratum dicti Hudrici Bovey moventum de feudo dez Mont a lacu, et iter publicum a juria...

**100v Johannes Moennoz dicti Brison dez Mollens filius quondam Glaudii Moennoz dez Montbrison habitatoris dicti loci dez Mollens per Stephanum Grand alias Cohendoz tutorio et administratorio nomine eiusdem Johannis Moennoz eius pronepotis facta,** 29 nov 1529, tam ex legitime successione sua paterna quam ex certis divisionibus hactenus inter dictum Glaudium Moennoz patrem suum et alios condivisores suos factis, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et confinio dez Mollens... alias in extenta et manibus Egregii Aymoneti Pollens commissarii quondam de Romanomonasterio per Petrum Grand alias Cohendoz ipsius Stephani quondam patrem suo proprio et Michaelm Venard suo et conjuncto nomine Glaudie eius uxor sororis dicti Petri Grand filie Glaudii Grand alias Cohendoz dez Mollens recognitas et specificatas que pridem fuerunt de bonis Aymoneti Grand alias Cohendoz et antiquitus tam Johannodi et Anthonii Cohendoz quam Johannodi Reymond necnon Mermete uxor Petri Burrico filie Johannodi Cohendoz predicti ac Johannete uxor Anthonii Champanel filie dicti Anthonii Cohendoz et inde dicti Anthonii Champanel quondam,

101 Et primo, unam grangiam cum curtina ante et pertinenciis suis contiguis sitam in villa dez Mollens in Angulo a parte boree juxta quandam viam publicam a borea, ochiam dicti Stephani Cohendoz alias Grand confitentis a presenti divisam et de huiusmodi feudo a lacu, ochiam ipsius Stephani Grand de feudo dez Mont a vento, et casale Johannis Andrey alias Quibley quod fuit dicti Michaelis Venard superius a juria.

Item, en Serzyn alias en Longiz Males ou Passyoux medietatem pro indiviso cum ipsomet Stephano confitente unius pose prati olim terre juxta nemus olim terram dictorum Lambert quod tenent dicti Cuvyt a juria, nemus dudum terram dictorum Mathey a lacu, et affrontat itineri publico a borea, et cuidam planchie vacanti a vento.

101v Item, ibidem medietatem pro indiviso ut supra dimidie pose nemoris dudum terre juxta nemus Johannis Andrey alias Quibley de bonis dicti Michaelis Venard a lacu, nemus dudum terram Petri Mathey de bonis Hugonet Morand a juria, et affrontat vie publice a borea, et nemori dudum terre Anthonii Mayor et eius fratrums dez Ballens a vento.

Item, ibidem en laz Prelaz ? unam posam terre juxta terram Johannis Morellon junioris a lacu terram Jacobi Cuvyt junioris que fuit Mermeti Soudant dez Villarboczon a juria, et affrontat terre Nobilis Francesie dez Lavignyer de bonis heredum Petri dez Mont a borea, et terre Nycodi Roguyn que fuit Hugonet Morand a vento.

Item, ou Bon dez Vuespraz medietatem ut supra indivisam unius pose nemoris olim terre juxta pratum Johannis Bonjor quod fuit Johannis Costantyn a juria, nemus olim terram dictorum Mathey a lacu, et affrontat terre nemoroise eys Morellon a borea, et terre etiam nemoroise Johannis Andrey alias Quibley que fuit Michaelis Venard a vento.

Item, en Ancevroz duas falcatas prati juxta marescum commune a lacu, terram dicti Stephani Grand confitentis de huiusmodi feudo a juria, pratum eiusdem Stephani Grand ab huiusmodi partitum et de presenti feudo a borea, et pratum Glaudii Cuvyt a vento.

Item, ou Bon dez Vuespraz unam posam nemoris olim prati juxta nemus olim terram dictorum Stephani Grand et Johannis Moennoz condivisorum supra limitatum a lacu, loz Bon dez Vuespraz a juria, pratum dictorum Morellon a borea, et pratum Johannis Bonjor quod fuit Johannis Costantyn a vento.

102 Item, eys Esterpys medietatem unius morcelli prati continentis circa sex falcatas juxta aquam dez Lestrembloz a lacu, pascuam commune a juria, pratum dicti Stephani Grand ab isto divisam et de presenti feudo a vento, quemdam vero russellum et pratum Ansermi (clear)\ Boudyn et Petri Mathey quod fuit Johannis Golliard et plurium aliorum a borea.

Item, en laz Chargeoulaz dimidiam posam terre juxta terram dicti Johannis Moennoz a borea et vento, terram dicti Stephani Cohendoz a juria, et terram Jacobi Cuvyt junioris que fuit heredum Petri dez Mont a parte lacus.

Item, ouz Champ dou Mont duas posas cum dimidia terre juxta terram prenominati Stephani Grand que fuit Johannis Soudant a vento, terram Glaudii Mayor dez Ballens habitatoris dez Mollens a borea, et affrontat vie publice a juria, et terre Johannis Morellon senioris de feudo nobilium dez Lavignyer a lacu.

Item, ou Planoz unam posam cum quarto pose terre sitam juxta terram Nycodi Rogjyn que fuit Glaudii et Johannis Chardon a vento, terram Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer matris sue a borea, et affrontat terre Petri Mathey a parte lacus, et terre Johannis Andrey alias Quibley que fuit Michaelis Venard a parte jurie.

Item, en Muraz medietatem pro indiviso ut supra dimidie falcate prati juxta aquam douz Veyron a lacu, nemus olim pratum dez laz Rispaz Girard Nobilis Francesie dez Lavignyer et liberorum suorum a juria, pratum Jacobi Mathey et Johannis Bonjor de bonis Johannis Costantyn a borea, et aquam Veyronis a parte venti.

Item, en Longes Males medietatem pro indiviso ut supra unius pecie nemoris olim terre continentis quartum unius pose juxta plures contors terrarum a lacu et juria, terram in nemus conversam dictorum condivisorum a borea, et nemus olim terram heredum Petri dez Mont a vento.

102v Item, medietatem pro indiviso ut supra octo denariorum annue pensionis sibi debitos per Johannem Cuvyt de et suprer uno addosso terre sito en Morvel alias eys Oyes juxta terram Jacobi filii quondam Francisci Cuvyt que fuit ou Rosset a vento, terram Glaudii filii quondam Francisci Cuvyt a borea, et affrontat terre Glaudii Bolley de bonis eys Mathey a lacu, et carrerie publice a juria.

Item, en Muratel unam posam terre juxta terram in nemus conversam Jacobi et Petri Mathey et Glaudii Bolley a borea, terram Hudrici Bovey de bonis suis maternis a vento, aquam dez Lampra a lacu, et affrontat terre Petri Mathey ab occidente.

Item, ou Byoux medietatem pro indiviso ut supra unius pose cum dimidia terre cum quadam chintria prati contigua juxta terram Glaudii et Jacobi ac Johannis Cuvyt a parte lacus, plures contors terrarum et prati a juria, pratum Stephani Monod dez Ballens quod tenet de bonis Francisci Cuvyt a borea, et aquam dez laz Chamberoctieriz a vento.

Item, etiam res sequentes pro indiviso ut supra que antiquitus fuerunt tam Anthonii Cohendoz quam Anthonii Champanel,

Primo, soz (=subtus, sous) loz Chaney unam posam cum dimidia nemoris olim terre juxta terram in nemus conversam dictorum condivisorum a vento, nemus Petri Rolet et Jacobi eius filii quod fuit Johannodi Bocton a lacu et juria, et nemus olim terram dictorum Stephani Grand confitentis et Johannis Moennoz condivisorum a borea.

Item, ibidem subtus loz Chaney medietatem pro indiviso ut supra unius pecie terre juxta nemus olim terram dicti confitentis et eius condivisoris a vento, nemus olim terram quondam Perroneti dez Grandvaulx dez Monrichier a borea, et nemus olim terram dicti confitentis et eius condivisoris ex oriente, et affrontat vie tendentem a villa dez Mollens ad Monrichier a juria.

103 Item, de soz (=subtus, dessus) loz Chaney ibidem unam peciam terre in nemus redactam (=reductam) indivisam prout supra continentem unam posam juxta nemus olim terram quondam Perroneti Biatrix a borea, nemus olim terram dicti confitentis et eius condivisoris et plures contors a vento, viam publicam a juria, et terram nemorosam dicti confitentis et eius condivisoris a lacu.

Item, ou Vuaz dez laz Malignyez unam peciam nemoris olim terre indivisam ut supra juxta aquam dez laz Malignyez seu terram quondam Reynauldi Bocton a borea, terram domini Montisricherii a vento, et affrontat vie publice a juria.

Item, de Lay de Montay indivisas ut supra duas posas nemoris olim terre juxta terram Johannis Bonjor de bonis Johannis Costantyn a lacu, terram nemorosam Jacobi et Petri Mathey et Glaudii Bolley a juria, et terram Glaudii dez Bonnaz (alias for the Racloz family, they had come to Mollens from Bonnaz) de bonis Anthonii de Curia que pridem fuit Henrici Chapponet a borea et vento.

Item, et generaliter omnes et singulas alias res et possessiones quascumque tenet et tenebat dictus quondam Aymonetus Grand et successive sui successores tenuerunt in villa et territorio dez Mollens exceptis hiis que de alterius feudo moveri reperientur...

103v Item magis, tenet et tenere confitetur dictus confitens nomine premisso ab eisdem dominis Romanimonasterii ut supra de premissis bonis et recognitione dictorum Grand in manibus supradicti Aymoneti Pollens commissarii postremo facta que pridem fuerunt de

tenemento quondam Johannis Soudant dez Mollens ex successione et divisionibus suis quibus supra res sequentes,

Et primo, unam posam terre sitam en laz Grossaz Pierraz juxta terram Glaudii Rogijn que fuit eys Chardon a borea, terram Johannis Cuvyt que fuit quondam Jaqueti Lambert a vento, terram dicti Stephani Grand a presenti divisam et de huiusmodi feudo a juria, et terram Glaudii Bolley de bonis eys Mathey a lacu.

Item, ibidem en laz Grossaz Pierraz medietatem pro indiviso cum quo supra unius morcelli prati continentis circa duas falcatas juxta pratum Hudrici Bovey de bonis Girarde Davoer eius quondam matris de feudo nobilium de Albona a vento, aquam dez Lestrembloz a borea, nemus olim pratum eys Morellon a juria, et terram ecclesie dez Mollens a lacu.

Item, en laz Goctaz unam posam terre juxta terram Jacobi Cuvyt senioris que fuit Jaqueti Lambert a borea, terram Glaudii Juheynyn dicti Sallyet que fuit Anthonii de Curia et pridem a Chapponet a vento, pascuam communem a juria, et terram Johannis Morellon senioris a lacu, et inde pro ipsis rebus proxime limitatis et recognitis debere confitetur dictus confitens nomine premisso ac pro se et suis predictis prefatis dominis et suis jandictis in exonerationem censum dicti quondam Johannis Soudant facta alias equancia, videlicet medietatem trium solidorum bone monete cursabilis de censu annuali et perpetuo servitio annualiter prout supra persolvendos, super ipsis autem rebus prerecognitis que fuerunt predicti Johannis Soudant et certis aliis quas tenet idem Stephano Grand de huiusmodi bonis Johannes Bonjor ferraterius Morgie causam habens in bonis Johannis Costantyn habet reachetum perpetuum et potest redimere quotam pro quota ex pacto in precedenti extenta facto et expresso et est sciendum quod super duabus posis terre dez laz Grossapierraz duabusque falcatis prati sitis ibidem et dimidia posa dez laz Gocetaz sunt sexdecim libre, super vero dimidia posa dez Mont Maley viginti quatuor solidi, et super orto prope domum dicti confitentis triginta sex solidi ut ibidem latius pater.

**105 Jacobus Cuvyt senior filius quondam Francisci Cuvyt dez Mollens**, 02 dec 1529, ex legitima successione sua paterna et ex partagiis inde inter ipsum confitentem et ceteros Cuvyt condivisores factis res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et comfinio dez Mollens... que fuerunt de bonis et recognicione dicti Francisci et Stephani Cuvyt fratum filiorum quondam Petri Cuvyt alias in manibus Aymoneti Pollens commissarii facta que pridem fuerunt Jaqueti Cuvyt eorum (should this be *eius*, referring to Petrus ?) patrem et antiquitus tam Johanneti Cuvyt, Perreti Cuvyt, Nycolai Reymond, Ysabelle et Jaqueti dou Pey, ac Reymondi dez Gollyes quam Stephani Boelley et certorum aliorum,

105v Et primo, medietatem domus dicti quondam Francisci et Stephani Cuvyt fratum in qua residet sitam apud Mollens ante ecclesiam ipsius loci cum curtina ante juxta alteram medietatem domus Glaudii Cuvyt eius fratris et convisoris a presenti divisam et de huiusmodi feudo a borea, ortum ecclesie dez Mollens a vento, et affrontat super quadem via communi anterius a lacu, et curtine domus dicte ecclesie dez Mollens posterius a juria.

Item, ante dictam domum unum ortum continentem unam fossoratam cum dimidia inclusa certa parte a parte vento que fuit de bonis dictorum Mathey etiam una alias de bonis

Jaqueti Lambert juxta ortum Glaudii Cuvyt quod fuit Stephani Cuvyt de huiusmodi feudo a borea, et vias publicas ex aliis partibus scilicet a lacu, juria, et vento.

Item, en Arsillyer sextum unius morcelli ochie continentis duas fossoratas juxta semitam tendentem apud Ballens a borea, ochiam Johannis Cuvyt eius nepotis et condivisoris ab ista divisam et de huiusmodi feudo a vento, viam publicam a juria, et terram Petri Rolet et Jacobi eius filii a lacu.

Item, en Lestrembloz tertium unius morcelli prati olim in parte terre continentis duas seyturatas cum dimidia alias in pluribus parcellis recognitas juxta pratum dicti Jacobi Cuvyt confitentis olim terram eys Mathey a lacu, pratum Glaudii Cuvyt a presenti divisam et de huiusmodi feudo a vento, pratum vulgariter dictum loz Marest Grand Hugonet Ryonsiz dez Lavignyer quod tenet in vadio de bonis heredum Petri dez Mont a borea, et pratum Petri Mathey et Glaudii Bolley a vento.

106 Item, en Voudry unum morcellum terre et prati continentem duas posas terre et duas falcatas prati de uno masso terre continente novem posarum alias in simul confinato et recognito juxta terram Glaudii Cuvyt ab huiusmodi divisam et de presenti feudo a juria, pascuam communem et pratum eys Mathey quod partim fuit de bonis suis paternis et partim eys Chardon a lacu, et affrontat terre Jacobi Rolet de bonis Petri Grand a borea, et maresco dez Voudry a vento et ab oriente.

Item, en Rochevroz unam posam terre juxta terram Anthonii filii quondam Michaelis Mayor dez Ballens et fratrum suorum a vento, pratum Johannis Morellon junioris quod fuit Johanneti de Prata a borea, pratum Johannis Morellon senioris a lacu, et terram dicti Anthonii Mayor et eius fratrum a juria sibi confitenti in excambium et recompensam dez Champ Ryon per Johannem Cuvyt traditam.

Item, en Byoux unam posam nemoris olim terre juxta nemus olim terram Stephani filii quondam Petri Grand alias Cohendoz a juria, nemus dudum terram Johannis Andrey alias Quibley de bonis Michaelis Venard a lacu, et affrontat terre Glaudii Bolley que fuit de bonis eys Mathey a vento, et prato Johannis Cuvyt quod fuit Petri Rolet a borea.

Item, en Longes Males terciam partem pro indiviso cum dictis Glaudio et Johanne Cuvyt pro aliis partibus unius falcate prati et nemoris juxta terram et nemus Glaudii Racloz de bonis Glaudii Cuvyt et pridem dicti Lambert ab oriente, pratum Jacobi Rolet quod tenet de bonis Johannis dez Mont domicelli a juria, pratum Johannis Lugryn de bonis Nycodi dez Mont a borea, et nemus Jacobi Mathey quod tenet a dicto Glaudio Cuvyt sub reacheto a vento.

106v Item, ou Byoux medietatem pro indiviso cum supradicto Glaudio Cuvyt pro altera medietate unius falcate prati juxta pratum Johannis Quibley alias Andrey quod tenet de bonis heredum Petri dez Mont et inde Nobilis Glaudii dez Lavignyer ab oriente, pratum Jacobi Monod alias Noblet quod tenet de bonis Johannis et Michaelis Vendard et de presenti feudo a juria, et affrontat terre Hudrici Bovey seu pluribus contors terrarum a borea, et prato dicti Jacobi Monod alias Noblet de bonis Glaudii Cohendoz et huiusmodi feudo a vento, quam vero falcatam prati tenent in vadio a dicto Jacobo Cuvyt confitente et Glaudio Cuvyt eius fratre scilicet Stephanus

Monod medietatem a borea, et liberi Francisci et Johannis Monod alteram medietatem a vento pro quatuor florenis parviponderis Sabaudie.

Item, ou Planoz terciam partem unius falcate cum dimidia prati juxta pratum dicti Jacobi Cuvyt confitentis quod fuit a Lambert a juria, pratum Hugonini Ryonsiz, Ansermi (clear) Boudyn, et Roguyn de bonis heredum Petri dez Mont a lacu, pratum Johannis Cuvyt a presenti divisam de huiusmodi feudo a borea, et pratum Glaudii Cuvyt etiam ab isto divisam et de eodem feudo a vento.

107 (A new hand begins here, not as neat and with some different spellings) Item, eys Gollies alias es Lestrembloz tercium unius morcelli prati continentis tres falcatas inclusa una falcata de bonis dictorum Mathei juxta aquam de Lestrembloz ab oriente, pratum Johannis Cuvit ab isto partitum et de huiusmodi feudo a vento, pratum douz Marest Girard Nobilis Francesie de Lavignyer quod tenent Hugoninus Rionsiz et Tellinus ? Boudyn de bonis que pridem fuerunt Petri de Mont a borea, et pratum dicti confitentis prelimitatum a juria.

Item, et generaliter omnes et singulas alias res et possessiones si quas tenet de feudo et directo dominio dicti Romanimonasterii, pro quibus premissis rebus omnibus et singulis debet et debere confitetur prenominatus Jacobus confitens pro se et suis predictis prefatis dominis Romanimonasterii et suis jandictis de censu annuali et perpetuo servitio singulis annis termino festi Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi vigore partagiorum suorum ut supra factorum pro tercio medietatis viginti octo solidorum et duorum denariorum bone monete cursabilis in patria Vuaudi census sibi contingente alias per dictos quondam Franciscum et Stephanum Cuvit fratres in simul debitorum et recognitorum ut supra ...

107v Item, ulterius tenet et tenere confitetur predictus Jacobus confitens pro se et suis predictis ab antedictis dominis Romanimonasterii et suis jandictis de eorum feudo et directo dominio de bonis per dictum quondam Franciscum Cuvit eius patrem recognitis prout supra que pridem fuerunt Johanneti de Ponte et deinde Nycodi Berthollet et Peronete eius uxoris neptisque dicti Johanneti de Prata ex partagiis et successione suis predictis, videlicet en Revers (clear) alias en Crousaz medietatem dimidie posa terre de una posa ultimate in simul recognita juxta viam publicam a borea, terram Petri Mathei que fuit Hugonet Morand a vento, et affrontat terre dicti Jacobi Cuvit antenati que fuit herendum Petri de Mont a lacu, et terre supradicti Glaudii Cuvit a presenti divise et de huiusmodi feudo a juria...

108 Item magis, tenere confitetur dictus confitens pro se et suis predictis ab eisdem dominis Romanimonasterii et suis jandictis de eorundem dominorum feudo et directo dominio ... de alia recognitione dicti quondam Francisci Cuvyt per ipsum in cuius supra Aymoneti Pollens commissarii manibus postrem facta et bonis que pridem fuerunt Johannis Lambert et Jaqueti Lambert eius filii et antiquitus Vulliermete filie Jaqueti Soudant uxoris Lamberti Corto patris dicti Johannis Lambert et certorum aliorum personarum infranominatarum exque successione et divisionibus suis quibus supra res et possessiones sequentes sitas in villa et confinio dez Mollens,

Et primo, sex solidos bone monete Lausannenses de pensione annuali tam sibi Jacobo confitenti pro medietate et Glaudio Cuvit eius fratri pro altera medietate debitos per Petrum et Glaudium Griffon fratres habitatores de Mollens pro et super una domo dudum casali domus

dicti quondam Jaqueti Lambert cum curtina et cultili ante contiguis sitis in villa dez Mollens ante domum eys Soudant et inde Johannis Costantyn quam presentaliter tenet Johannes Bonjor ferraterius burgensis Morgie juxta ochiam dicti Johannis Bonjor que fuit dicti Johannis Costantyn ac domunculam et ochiam Glaudii Racloz de **Bonnaz** habitatoris de Mollens ab huiusmodi divisas et ochiam dicti Glaudii Cuvit de presenti feudo a borea, viam publicam a vento, et affrontat charrerie publice tendenti a Mollens versus Beroulaz superius a jurie, et ochie Johannis Morellon junioris a lacu.